Budi Utomo No. 10 Ponorogo 63471 Jawa Timur Indonesia
Telp (0352) 481124, Fax. (0352) 461796, e-mail : akademik@umpo.ac.id Website : www.umpo.ac.id
Akreditasi Institusi B oleh BAN-PT
(SK Nomor : 77/SK/BAN-PT/AK-PPJ/PT/IV/2020)

Nomor : 218/IV.1/PN/2022
Lamp. : -
Perihal : Ijin Penelitian

9 Dzulhijjah 1443 H
8 Juli 2022 M

Kepada :
Yth. Kepala Sekolah
SD Muhammadiyah Terpadu Ponorogo
Di -
Tempat

Agenda Nomor 010
Tanggal 12-07-2022
Disposisi : <i>Yth. PAU ulh wely</i> <i>Ant</i>

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Ponorogo menerangkan bahwa :